
UCHWAŁA NR 269.XXXXII.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r 

ust. 3 ustawy  z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2022r., poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego lnspektora 

Sanitarnego w Częstochowie oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Starcza 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 159.XXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) w §2 ust. 1 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 

„16) popiół z palenisk domowych”; 

2) w §2 ust. 2 dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

„10) popiół z palenisk domowych”; 

3) §3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady 

komunalne raz na cztery tygodnie”; 

4) § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

zużyte opony – w ramach zbiórki mobilnej dwa razy w roku zgodnie z harmonogramem 

oraz bieżąco do PSZOK”; 

5) w §3 ust. 1 dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A1B82D-D319-4E12-9905-64681B23970A. Podpisany Strona 1



„10) popiół z palenisk domowych – w okresie od października do maja – jeden raz 

w miesiącu a w okresie od czerwca do września odbiór tylko w miesiącu sierpniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A1B82D-D319-4E12-9905-64681B23970A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3


